
1 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Первый Новоорский лицей» 

(МАОУ Первый Новоорский лицей) 

 

462813, Оренбургская область, Новоорский район, п. Новоорск, улица Мостовая, дом 10 

тел., факс: 8 (35363) 7-09-53;                E-mail: ou290003@yandex.ru            

 https://lic-pervyj-novoorskij-novoorsk-r56.gosweb.gosuslugi.ru  

   ИНН/КПП 5635007093/563501001      ОКПО 41851744 
 

                         

П Р И К А З  
 от 09 января 2024 года                                                               № 2-д 

 

 «Об организации бракеражной комиссии  

во второй половине 2023 – 2024 учебного года» 

 

В целях организации контроля за качеством приготовления блюд 

на пищеблоке лицея,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию для бракеража готовых блюд на пищеблоке 

лицея во второй половине 2023 – 2024 учебного года с 09 января 

по 31 мая 2024 года в составе: 

• Гладких Андрея Николаевича, заместителя директора лицея 

по воспитательной работе, ответственного за организацию 

питания в столовой лицея;  

• Буляккуловой Натальи Жарасовны, медицинской сестры; 

• Жумабаевой Багдагуль Наурзмагамбетовны, старшего 

повара пищеблока лицея. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе, ответственного за 

организацию питания в столовой лицея Гладких Андрея 

Николаевича. 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Буляккулова Наталья Жарасовна   

Гладких Андрей Николаевич   

Жумабаева Багдагуль Наурзмагамбетовна   

 

 
Руководитель организации директор    Шкаровский И.В. 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

mailto:ou290003@yandex.ru
https://lic-pervyj-novoorskij-novoorsk-r56.gosweb.gosuslugi.ru/

